
UCHWAŁA NR XXIII/110/12
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz.1218 z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146 Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 
1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) Rada Miasta Kolno uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę - 192.964,00zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 45.945,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 186.147,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 39.128,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

5) Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3. 

6) Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2012r. stanowi załącznik Nr 4. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynosi - 27.146.454,00 zł., w tym: 

a) dochody bieżące – 25.853.642,00 zł. 

b) dochody majątkowe – 1.292.812,00 zł. 

2) plan wydatków wynosi 28.757.278,00 zł..w tym: 

a) wydatki bieżące – 25.651.275,00 zł. 

b) wydatki majątkowe – 3.106.003,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Mieczysław Śniadach

Id: 09DFDB22-07CF-4313-8731-AF3B99652FD5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/110/12 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2012 R. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 61 814,00 0,00 2 540,00 64 354,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 61 814,00 0,00 2 540,00 64 354,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 57 600,00 0,00 2 540,00 60 140,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 438 005,00 0,00 3 323,00 441 328,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 438 005,00 0,00 3 323,00 441 328,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 72 000,00 0,00 3 323,00 75 323,00 

750   Administracja publiczna 307 991,00 0,00 8 700,00 316 691,00 

Id: 09DFDB22-07CF-4313-8731-AF3B99652FD5. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133 500,00 0,00 8 700,00 142 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 8 700,00 9 200,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 236 434,00 -21 945,00 28 138,00 10 242 627,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 500,00 0,00 1 757,00 5 257,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 3 000,00 0,00 1 757,00 4 757,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 2 719 032,00 -21 945,00 28,00 2 697 115,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2 460 000,00 -21 945,00 0,00 2 438 055,00 

  0330 Podatek leśny 132,00 0,00 28,00 160,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 2 154 177,00 0,00 13 174,00 2 167 351,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Podatek rolny 102 000,00 0,00 12 640,00 114 640,00 

  0330 Podatek leśny 1 350,00 0,00 283,00 1 633,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 251,00 3 251,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 529 000,00 0,00 13 179,00 542 179,00 

Id: 09DFDB22-07CF-4313-8731-AF3B99652FD5. Podpisany Strona 2



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 229 000,00 0,00 13 179,00 242 179,00 

758   Różne rozliczenia 9 430 146,00 0,00 137 887,00 9 568 033,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 104 987,00 0,00 115 942,00 7 220 929,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 104 987,00 0,00 115 942,00 7 220 929,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 21 945,00 21 945,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 21 945,00 21 945,00 

801   Oświata i wychowanie 479 280,00 0,00 11 882,00 491 162,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 116 478,00 0,00 0,00 116 478,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 453,00 0,00 4 133,00 17 586,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 7 500,00 0,00 4 133,00 11 633,00 

 80104  Przedszkola 321 596,00 0,00 7 749,00 329 345,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 101 451,00 0,00 7 749,00 109 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 174 582,00 0,00 494,00 175 076,00 

Id: 09DFDB22-07CF-4313-8731-AF3B99652FD5. Podpisany Strona 3



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 162 567,00 0,00 494,00 163 061,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 494,00 494,00 

bieżące razem: 25 682 623,00 -21 945,00 192 964,00 25 853 642,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 428 537,00 0,00 0,00 428 537,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 86 043,00 -24 000,00 0,00 62 043,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 043,00 -24 000,00 0,00 62 043,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 36 043,00 -24 000,00 0,00 12 043,00 

majątkowe razem: 1 316 812,00 -24 000,00 0,00 1 292 812,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 215 765,00 0,00 0,00 215 765,00 

Ogółem: 26 999 435,00 -45 945,00 192 964,00 27 146 454,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 644 302,00 0,00 0,00 644 302,00 

Id: 09DFDB22-07CF-4313-8731-AF3B99652FD5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/110/12 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2012 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § 

Nazwa 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § 

Nazwa 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 17000 17000 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 17000 17000 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki z tego: Wydatki z tego: 

Id: 09DFDB22-07CF-4313-8731-AF3B99652FD5. Podpisany Strona 1



w tym: 
z tego: 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1448005 481005 481005 0 481005 0 0 0 0 0 967000 967000 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
600  Transport i łączność 

po zmianach 1448005 481005 481005 0 481005 0 0 0 0 0 967000 967000 0 0 

przed zmianą 1000005 481005 481005 0 481005 0 0 0 0 0 519000 519000 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1000005 481005 481005 0 481005 0 0 0 0 0 519000 519000 0 0 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 56000 56000 56000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 360000 360000 360000 0 360000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 362000 362000 362000 0 362000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 61005 61005 61005 0 61005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 63005 63005 63005 0 63005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3832506 3822506 3673006 2649158 1023848 0 149500 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20200 20200 20200 20200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
750  Administracja publiczna 

po zmianach 3852706 3842706 3693206 2669358 1023848 0 149500 0 0 0 10000 10000 0 0 

przed zmianą 254890 254890 254890 203183 51707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5200 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 260090 260090 260090 208383 51707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 25141 25141 25141 25141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 30141 30141 30141 30141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy przed zmianą 4649 4649 4649 4649 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 09DFDB22-07CF-4313-8731-AF3B99652FD5. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4849 4849 4849 4849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2895511 2885511 2883511 2129153 754358 0 2000 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

po zmianach 2910511 2900511 2898511 2144153 754358 0 2000 0 0 0 10000 10000 0 0 

przed zmianą 274632 274632 274632 274632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 289632 289632 289632 289632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 463018 423018 423018 308188 114830 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

po zmianach 464518 424518 424518 308188 116330 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75404 Komendy wojewódzkie Policji 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  3000 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 363000 363000 0 0 0 0 0 0 0 363000 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
757  Obsługa długu publicznego 

po zmianach 353000 353000 0 0 0 0 0 0 0 353000 0 0 0 0 

przed zmianą 363000 363000 0 0 0 0 0 0 0 363000 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75702 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 353000 353000 0 0 0 0 0 0 0 353000 0 0 0 0 

przed zmianą 363000 363000 0 0 0 0 0 0 0 363000 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek po zmianach 353000 353000 0 0 0 0 0 0 0 353000 0 0 0 0 

przed zmianą 11393390 9697069 9389199 8026642 1362557 113000 63853 131017 0 0 1696321 1696321 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

zwiększenie 100470 100470 95000 75000 20000 5470 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 09DFDB22-07CF-4313-8731-AF3B99652FD5. Podpisany Strona 3



po zmianach 11493860 9797539 9484199 8101642 1382557 118470 63853 131017 0 0 1696321 1696321 0 0 

przed zmianą 5970264 4279643 4256952 3665601 591351 0 22691 0 0 0 1690621 1690621 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 64000 64000 64000 44000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 6034264 4343643 4320952 3709601 611351 0 22691 0 0 0 1690621 1690621 0 0 

przed zmianą 2830353 2830353 2830353 2830353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43000 43000 43000 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 2873353 2873353 2873353 2873353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 72772 72772 72772 72772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

po zmianach 73772 73772 73772 73772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 247794 247794 247794 0 247794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 

po zmianach 267794 267794 267794 0 267794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1513921 1508221 1508221 1162594 345627 0 0 0 0 0 5700 5700 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31000 31000 31000 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 80104 Przedszkola 

po zmianach 1544921 1539221 1539221 1193594 345627 0 0 0 0 0 5700 5700 0 0 

przed zmianą 914471 914471 914471 914471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 934471 934471 934471 934471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 155644 155644 155644 155644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 165644 165644 165644 165644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3576 3576 3576 3576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 4576 4576 4576 4576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3630139 3630139 3513614 3198447 315167 113000 3525 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5470 5470 0 0 0 5470 0 0 0 0 0 0 0 0 
 80110 Gimnazja 

po zmianach 3635609 3635609 3513614 3198447 315167 118470 3525 0 0 0 0 0 0 0 

  2590 Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 113000 113000 0 0 0 113000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 09DFDB22-07CF-4313-8731-AF3B99652FD5. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5470 5470 0 0 0 5470 0 0 0 0 0 0 0 0 

prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

po zmianach 118470 118470 0 0 0 118470 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 236200 236200 236200 96776 139424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13179 13179 13179 1500 11679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
851  Ochrona zdrowia 

po zmianach 249379 249379 249379 98276 151103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 229200 229200 229200 96776 132424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13179 13179 13179 1500 11679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 242379 242379 242379 98276 144103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 59500 59500 59500 59500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 60500 60500 60500 60500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 11167 11167 11167 11167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 11667 11667 11667 11667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 27546 27546 27546 0 27546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 29046 29046 29046 0 29046 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 69510 69510 69510 0 69510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10179 10179 10179 0 10179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 79689 79689 79689 0 79689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2139806 2134148 933288 673916 259372 0 1200860 0 0 0 5658 5658 0 0 

zmniejszenie -6128 -6128 -162 -162 0 0 -5966 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2798 2798 2798 2641 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 2136476 2130818 935924 676395 259529 0 1194894 0 0 0 5658 5658 0 0 

przed zmianą 64067 64067 64067 60917 3150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 859 859 859 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

po zmianach 64926 64926 64926 61776 3150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 7600 7600 7600 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 836 836 836 836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 09DFDB22-07CF-4313-8731-AF3B99652FD5. Podpisany Strona 5



po zmianach 8436 8436 8436 8436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1190 1190 1190 1190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 23 23 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

po zmianach 1213 1213 1213 1213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 56800 56800 56800 40500 16300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -42 -42 -42 -42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42 42 42 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 56800 56800 56800 40500 16300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 27900 27900 27900 27900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -42 -42 -42 -42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 27858 27858 27858 27858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1250 1250 1250 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42 42 42 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

po zmianach 1292 1292 1292 1292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 480100 480100 0 0 0 0 480100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5966 -5966 0 0 0 0 -5966 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 

po zmianach 474134 474134 0 0 0 0 474134 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 480100 480100 0 0 0 0 480100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5966 -5966 0 0 0 0 -5966 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 474134 474134 0 0 0 0 474134 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 544567 538909 538909 438709 100200 0 0 0 0 0 5658 5658 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1777 1777 1777 1620 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 546344 540686 540686 440329 100357 0 0 0 0 0 5658 5658 0 0 

przed zmianą 335400 335400 335400 335400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1318 1318 1318 1318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 336718 336718 336718 336718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 56009 56009 56009 56009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 302 302 302 302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 56311 56311 56311 56311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 Opłaty za 
administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 

przed zmianą 53500 53500 53500 0 53500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 09DFDB22-07CF-4313-8731-AF3B99652FD5. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 157 157 157 0 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 garażowe 

po zmianach 53657 53657 53657 0 53657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 139540 139540 139540 133790 5750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -120 -120 -120 -120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 120 120 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

po zmianach 139540 139540 139540 133790 5750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 104600 104600 104600 104600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -120 -120 -120 -120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 104480 104480 104480 104480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3004 3004 3004 3004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 120 120 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

po zmianach 3124 3124 3124 3124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 526580 522080 464435 420501 43934 0 57645 0 0 0 4500 4500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 532580 528080 470435 426501 43934 0 57645 0 0 0 4500 4500 0 0 

przed zmianą 458831 454331 454331 420501 33830 0 0 0 0 0 4500 4500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85401 Świetlice szkolne 

po zmianach 464831 460331 460331 426501 33830 0 0 0 0 0 4500 4500 0 0 

przed zmianą 54807 54807 54807 54807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5500 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 60307 60307 60307 60307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 9606 9606 9606 9606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

po zmianach 10106 10106 10106 10106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1299794 1037270 1037270 0 1037270 0 0 0 0 0 262524 262524 240524 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

po zmianach 1309794 1047270 1047270 0 1047270 0 0 0 0 0 262524 262524 240524 0 

przed zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90013 Schroniska dla zwierząt 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 09DFDB22-07CF-4313-8731-AF3B99652FD5. Podpisany Strona 7



po zmianach 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 302000 302000 302000 0 302000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 317000 317000 317000 0 317000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 

po zmianach 275000 275000 275000 0 275000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1112000 1112000 4000 0 4000 1108000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

po zmianach 1108000 1108000 0 0 0 1108000 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 92113 Centra kultury i sztuki 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1067000 1067000 2000 0 2000 1065000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13000 13000 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 
926  Kultura fizyczna 

po zmianach 1080000 1080000 2000 0 2000 1078000 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 867000 867000 2000 0 2000 865000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13000 13000 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 
 92601 Obiekty sportowe 

po zmianach 880000 880000 2000 0 2000 878000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 865000 865000 0 0 0 865000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 09DFDB22-07CF-4313-8731-AF3B99652FD5. Podpisany Strona 8



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13000 13000 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 878000 878000 0 0 0 878000 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 25551661 22445658 17778705 12205181 5573524 2286000 1471858 546095 0 363000 3106003 3106003 240524 0 

zmniejszenie -39128 -39128 -23162 -162 -23000 0 -5966 0 0 -10000 0 0 0 0 

zwiększenie 186147 186147 167677 105341 62336 18470 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 25698680 22592677 17923220 12310360 5612860 2304470 1465892 546095 0 353000 3106003 3106003 240524 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § 

Nazwa 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 3041598 3041598 403241 315774 87467 0 2638357 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 3041598 3041598 403241 315774 87467 0 2638357 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 09DFDB22-07CF-4313-8731-AF3B99652FD5. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/110/12 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2012 R. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 519 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 519 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 519 000,00 

BUDOWA 
INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ W KOLNIE 

204 000,00 
 

 
 

ZAKUP GRUNTÓW 315 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 

70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 120 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 120 000,00  

 
 BUDOWA BUDYNKU 

SOCJALNEGO W KOLNIE 120 000,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 10 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 000,00 

 
 

 

ZAKUP KOMPUTERÓW 
I OPROGRAMOWANIA NA 
POTRZEBY URZĘDU 
MIASTA 

10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 

75416  Straż gminna (miejska) 40 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 40 000,00  

 
 ZAKUP MASZTÓW DO 

FOTORADARU 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 696 321,00 

80101  Szkoły podstawowe 1 690 621,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 690 621,00 

BUDOWA SALI SPORTOWE 
PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ NR 1 W 
KOLNIE 

1 440 617,00  
 

PLAC ZABAW DLA DZIECI 
PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ NR 1 

250 004,00 

 

80104  Przedszkola 5 700,00 

Id: 09DFDB22-07CF-4313-8731-AF3B99652FD5. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5 700,00 

 
 ZAKUP KSEROKOPIARKI 5 700,00 

852   Pomoc społeczna 5 658,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 658,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5 658,00  

 
 ZAKUP 

OPROGRAMOWANIA 5 658,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 4 500,00 

85401  Świetlice szkolne 4 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4 500,00  

 
 ZAKUP PIECA 4 500,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 262 524,00 

90002  Gospodarka odpadami 240 524,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 199 259,00 

 

REKULTYWACJA 
WYSYPISKA MIEJSKO-
GMINNEGO ODPADOW 
KOMUNALNYCH 
W MIEJSCOWOSCI GÓRSKIE 
GMINA KOLNO 

199 259,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 41 265,00 

 

 

REKULTYWACJA 
WYSYPISKA MIEJSKO-
GMINNEGO ODPADOW 
KOMUNALNYCH 
W MIEJSCOWOSCI GÓRSKIE 
GMINA KOLNO 

41 265,00 

90019  
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska 

22 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 22 000,00 

 

 
 

BUDOWA KANAŁU 
BURZOWEGO PRZY ULICY 
WOJSKA POLSKIEGO 

22 000,00 

Razem 2 658 003,00 

Id: 09DFDB22-07CF-4313-8731-AF3B99652FD5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/110/12 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2012 R. 

 
DOTACJE 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
Lp.

 Podmiot dotowany celowa podmiotowa 
przedmiotowa

 Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa Podmiotowa 
przedmiotowa

 

1 Starostwo Powiatowe w Kolnie 448.000,00   1 Zakład Doskonalenia Zawodowego  118 470,00  

2 
Kolneński Ośrodek Kultury i Sportu 

w kolnie  1 674 000,00  2 
Stowarzyszenia działające na terenie Miasta 

Kolno 200 000,00   

3 Miejska Biblioteka Publiczna  320 000,00  3 
Ochrona zabytków Kościół 

Św. Anny w kolnie 9.000,00   
RAZEM 448.000,00 1 994 000,00 0,00 RAZEM 209 000,00 118 470,00 0,00 

Id: 09DFDB22-07CF-4313-8731-AF3B99652FD5. Podpisany Strona 1




